GRVR-34-40
Eigenspannungs-
überwachung
Technische Daten
Versorgung - Messkreis
Messpannung: bis 40 Vdc
Spannung min.: 12 Vdc
Spannung max.: 40 Vdc
Aufnahmeleistung: < 1,2 VA
Anzeige: LED grün
Ausgang
Anzeige: LED rot
Relais Kontakt: 1 Wechsler
Spannung: 250Vac / 24 Vdc
Strom @ 25°C: 16 A
Kurzzeit: 30A < 3 Sek.
Leistung: < 4000 VA / AC1
 > 384 W / DC
Schaltungen: mech. 3 * 107
 elektr.  0,7 * 105
Umgebung
Lagertemp.: -30° bis +70° C
Arbeitstemp.: -10° bis +55° C
Feuchtigkeit: <95%RH nicht kond.
Isolation: 5 kV
Schutzart: IP 40
Gewicht: 70 g
Abmessungen: 98 x 17.5 x 68 mm
Normen: CE konform
Typenschlüssel
GRVR – 34 - 40
Spannungs-
wächterrelais
Ausführung
Spannung
Funktion
•Reiheneinbau
1 Modulbreite
•Einstellbereich
12 – 40 Vdc
• 16A Schaltstrom
• 1 Umschalter
• 2 LED
• 5 kV Trennung
Anschlüsse